

Dodavatel  
**TEREA Cheb s.r.o.**

Odběratel  
**Město Cheb**

## Cenová nabídka

**Objednal M. Rous**

Název	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	DPH %	Celkem vč. DPH
Podlah.práce (01/2019/1685)	1,00	682,50	682,50	21,00	825,83
Váž.ílistek 445/2019/CH	1,00	300,00	300,00	21,00	363,00
<b>Celkem subdodávky -</b>	<b>2,00</b>		<b>982,50</b>		<b>1 188,83</b>
Trubka HTEM DN40x500mm (ks)	4,00	32,20	128,80	21,00	155,85
Trubka HTEM DN40x150mm (ks)	4,00	19,55	78,20	21,00	94,62
Trubka HTEM DN40x250mm (ks)	2,00	26,45	52,90	21,00	64,01
Koleno HTB 87°DN40 (ks)	5,00	15,76	78,78	21,00	95,32
Koleno HTB 67°DN40 (ks)	3,00	15,76	47,27	21,00	57,19
Koleno HTB 45°DN40 (ks)	3,00	15,76	47,27	21,00	57,19
Koleno HTB 30°DN40 (ks)	3,00	15,76	47,27	21,00	57,19
Koleno HTB 15°DN40 (ks)	3,00	15,76	47,27	21,00	57,19
Odbočka HTEA 40/40/87°(ks)	1,00	31,97	31,97	21,00	38,68
Odbočka HTEA 40/40/67°(ks)	1,00	31,97	31,97	21,00	38,68
Odbočka HTEA 40/40/45°(ks)	1,00	31,97	31,97	21,00	38,68
Přechod na litinu HTUG (ks)	1,00	34,96	34,96	21,00	42,30
Těsnění GA-SET pro HTUG 50 (ks)	1,00	48,30	48,30	21,00	58,44
Nátrubek HTL/HTLL prodl.(ks)	1,00	68,77	68,77	21,00	83,21
Trubka HTEM DN50x150mm (ks)	1,00	23,00	23,00	21,00	27,83
Odbočka HTEA 50/40/67°(ks)	1,00	32,55	32,55	21,00	39,38
Mazivo montáž.bílé (ks)	1,00	57,96	57,96	21,00	70,13
Zátka HTM do hrdla 40 (ks)	5,00	10,70	53,48	21,00	64,70
Zátka HTM do hrdla 110 (ks)	2,00	24,73	49,45	21,00	59,83
Nátrubek PPR 20 (ks)	6,00	6,44	38,64	21,00	46,75
Koleno PPR 90°20 (ks)	10,00	6,90	69,00	21,00	83,49
Koleno PPR 45°20 (ks)	2,00	9,20	18,40	21,00	22,26
Koleno PPR 45°20 vni/vněj (ks)	2,00	9,78	19,55	21,00	23,66
Koleno PPR 90°20 vni/vněj (ks)	2,00	9,20	18,40	21,00	22,26
Koleno PPR nástěnné 20x1/2" (ks)	3,00	67,85	203,55	21,00	246,30
T-kus PPR nást.průch.20*1/2" (ks)	2,00	96,47	192,95	21,00	233,47
Zátka instal.plast.modrá 1/2" (ks)	6,00	16,33	97,97	21,00	118,54
Trubka PPR PN16 20x2,8 (m)	8,00	29,44	235,52	21,00	284,98
Izolace trubice polyet.20/6mm do +105°C (m)	8,00	7,67	61,36	21,00	74,25
Odbočka HTEA 110/110/45°(ks)	1,00	88,09	88,09	21,00	106,59
Odbočka HTEA 110/110/87°(ks)	1,00	84,53	84,53	21,00	102,28
Baterie pák.stoj.umyv.na SV IRIS (ks)	1,00	569,25	569,25	21,00	688,79
Trubka HTEM DN100x500mm (ks)	4,00	104,65	418,60	21,00	506,51
Přechod na litinu HTUG 75 (ks)	2,00	36,23	72,45	21,00	87,66
Těsnění GA-SET pro HTUG 75 (ks)	2,00	47,03	94,06	21,00	113,81
Nátrubek HTU přesuvný 75 (ks)	2,00	30,36	60,72	21,00	73,47
Redukce HTR-B krátká 75/50 (ks)	2,00	26,68	53,36	21,00	64,57
Tmel na opravy transp.(ks)	2,00	152,95	305,90	21,00	370,14
Těsnění GA-SET pro HTUG 50 (ks)	1,00	48,30	48,30	21,00	58,44
Nátrubek HTSM nástrčné dl.110/110 (ks)	3,00	108,68	326,03	21,00	394,49
Koleno HTB 87°DN110 (ks)	4,00	52,44	209,76	21,00	253,81
Odbočka HTEA 50/40/67°(ks)	1,00	32,55	32,55	21,00	39,38
Odbočka HTEA 50/40/45°(ks)	1,00	32,55	32,55	21,00	39,38
Trubka HTEM DN100x150mm (ks)	4,00	57,50	230,00	21,00	278,30
Odbočka HTEA 110/110/87°(ks)	1,00	84,53	84,53	21,00	102,28
Lepidlo PVC červ.(ks)	1,00	195,49	195,49	21,00	236,54
Baterie pák.nást.na SV umyv.TITANIA Iris (ks)	3,00	473,80	1 421,40	21,00	1 719,89
Ventil roh. s matkou Cr 1/2"x3/8" (ks)	8,00	132,23	1 057,87	21,00	1 280,03
Vsuvka Ms 1/2" (ks)	8,00	29,90	239,20	21,00	289,43
Šroubení topen.Ms př.1/2" (ks)	3,00	89,70	269,10	21,00	325,61
T-kus Ms 1/2" MMM (ks)	5,00	74,75	373,75	21,00	452,24
Koleno MS 90°1/2" (ks)	5,00	63,25	316,25	21,00	382,66
Přechod PPR KZ vnější 20x1/2" (ks)	3,00	70,60	211,81	21,00	256,29
Sifon umyv.DN40 nerez mřížka pr.63 (ks)	5,00	119,60	598,00	21,00	723,58

Upěvnění umyvadla M10x140mm (sada)	5,00	26,08	130,41	21,00	157,80
Umyvadlo keram.50x41x18,5 LYRA PLUS bez otv.(ks)	3,00	1 185,65	3 556,95	21,00	4 303,91
Vláknó těsnící Tangit UNI-LOCK (ks)	1,00	460,00	460,00	21,00	556,60
Prodl.kované Ms 1/2"x10mm (ks)	6,00	27,60	165,60	21,00	200,38
Prodl.kované Ms 1/2"x15mm (ks)	4,00	33,35	133,40	21,00	161,41
Prodl.kované Ms 1/2"x20mm (ks)	2,00	40,25	80,50	21,00	97,41
Manžeta WC odpadní pryž.přímá DN110 (ks)	5,00	46,00	230,00	21,00	278,30
Manžeta WC odpadní pryž.excentr DN110 (ks)	2,00	46,00	92,00	21,00	111,32
Umyvadlo keram.50x41x18,5 LYRA PLUS otvor střed (ks)	1,00	1 185,65	1 185,65	21,00	1 434,64
Upevnění umyvadla M10x120mm (sada)	1,00	23,18	23,18	21,00	28,05
Matice EUROTIS TFA 3/8"+těsn.ploché (ks)	2,00	19,55	39,10	21,00	47,31
Trubka nerez-vlnovec EUROTIS TFA 3/8" (m)	0,05	169,05	8,45	21,00	10,23
Těsnění šroubení 8x15x2 (ks)	50,00	1,93	96,60	21,00	116,89
Těsnění přívodu splachovače pryž 3/8" (ks)	10,00	1,52	15,18	21,00	18,37
Těsnění přívodu splachovače pryž./kling 1/2" (ks)	10,00	1,63	16,33	21,00	19,76
Ventil roh.1/2"x1/2" (ks)	2,00	137,54	275,08	21,00	332,85
Matice EUROTIS TFA 1/2"+těsn.ploché (ks)	4,00	27,60	110,40	21,00	133,58
Matice EUROTIS TFA 3/8"+těsn.ploché (ks)	8,00	19,55	156,40	21,00	189,24
Trubka nerez-vlnovec EUROTIS TFA 1/2" (m)	1,40	216,20	302,68	21,00	366,24
Trubka nerez-vlnovec EUROTIS TFA 3/8" (m)	1,60	169,05	270,48	21,00	327,28
Perlátor 24x1 vnější závit chrom (ks)	2,00	29,90	59,80	21,00	72,36
Silikon sanitár.bílý PREMIUM (ks)	1,00	152,95	152,95	21,00	185,07
Upevnění WC nerez-bílá 6x80 (ks)	3,00	21,49	64,48	21,00	78,02
Dětské sedátko BABY /ks/	3,00	959,10	2 877,30	21,00	3 481,53
Dětské sedátko BABY /ks/	1,00	959,10	959,10	21,00	1 160,51
WC dětské BABY /ks/	1,00	1 988,35	1 988,35	21,00	2 405,90
WC dětské BABY /ks/	3,00	1 988,35	5 965,05	21,00	7 217,71
Nádržka 9371.1.000.000.1 luční koník /ks/	1,00	1 122,39	1 122,39	21,00	1 358,10
Nádržka 9371.1.000.000.1 luční koník /ks/	3,00	1 122,40	3 367,20	21,00	4 074,31
<b>Celkem materiál vodoinstace</b>	<b>302,05</b>		<b>33 245,98</b>		<b>40 227,63</b>
23.8.2019 doprava (km)	18,00	15,00	270,00	21,00	326,70
<b>Celkem ostatní vodoinstace</b>	<b>18,00</b>		<b>270,00</b>		<b>326,70</b>
<b>Celkem výkony vodoinstace</b>	<b>124,00</b>	<b>330,00</b>	<b>40 920,00</b>		<b>49 513,20</b>
Mřížka brusná 93x280mm (ks)	10,00	4,75	47,52	21,00	57,50
Tmel sádr.Uniflott (ks)	1,00	242,35	242,35	21,00	293,24
Sádrokarton RBI 12,5x1250x2000mm (ks)	1,00	304,04	304,04	21,00	367,88
Šroub samořez.TN 3,5x25 (bal.)	1,00	38,02	38,02	21,00	46,00
Tmel akryl.bílý (ks)	6,00	52,27	313,64	21,00	379,50
Tmel silikon.Mapesil AC 100 bílá (ks)	1,00	132,11	132,11	21,00	159,86
Hmota spár.Fugenbunt bílá (ks)	1,00	137,80	137,80	21,00	166,74
Křížky plast.dlouhé (ks)	1,00	42,77	42,77	21,00	51,75
Můstek adhezni (ks)	1,00	664,34	664,34	21,00	803,86
Příčkovka Ytong 599x249x50 P4-550 (ks)	1,00	41,81	41,81	21,00	50,59
Lepidlo Super Flex C2TE S1 (ks)	2,00	284,17	568,34	21,00	687,69
Postříkovač ruční (ks)	1,00	31,63	31,63	21,00	38,27
Prostředek odmašť.(ks)	1,00	38,02	38,02	21,00	46,00
Pěna pistol.Soudabond Easy (ks)	1,00	264,90	264,90	21,00	320,53
Tmel silikon.Mapesil AC 132 běž.(ks)	1,00	132,11	132,11	21,00	159,86
Hmota spár.běž.(ks)	1,00	76,04	76,04	21,00	92,01
Potěr beton.jemný 0,7mm (ks)	4,00	94,09	376,36	21,00	455,39
Štětec zárohák 1,5 (ks)	1,00	63,68	63,68	21,00	77,05
Mřížka stír.(ks)	1,00	18,06	18,06	21,00	21,85
Pointeriér color v2005 limetk.(ks)	1,00	115,95	115,95	21,00	140,30
Pointeriér plus v2098 bílá (ks)	1,00	170,12	170,12	21,00	205,84
Pointeriér color v2005 jahod.(ks)	1,00	115,95	115,95	21,00	140,30
Pointeriér color v2005 banán.(ks)	1,00	115,95	115,95	21,00	140,30
Lakovací vana (ks)	1,00	19,96	19,96	21,00	24,16
Folie mal.silná (ks)	4,00	33,27	133,08	21,00	161,02
páska mask.(ks)	2,00	53,22	106,44	21,00	128,80
<b>Celkem materiál zedník</b>	<b>48,00</b>		<b>4 311,01</b>		<b>5 216,32</b>
16.8.2019 doprava (km)	16,00	15,00	240,00	21,00	290,40
20.8.2019 doprava (km)	8,00	15,00	120,00	21,00	145,20
<b>Celkem ostatní zedník</b>	<b>24,00</b>		<b>360,00</b>		<b>435,60</b>
<b>Celkem výkony zedník</b>	<b>156,00</b>	<b>330,00</b>	<b>51 480,00</b>		<b>62 290,80</b>
<b>Celkem za přílohu</b>			<b>131 569,48</b>		<b>159 199,08</b>